



PH. Holding ApS

Skovduevej 1, 8990 Fårup

CVR-nr. 40 53 45 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

Pernille Hjort
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PH. Holding ApS Skovduevej 1 8990 Fårup
	CVR-nr.: 40 53 45 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Pernille Hjort
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresser	Organic Agro, A/S, Randers Hesselbakken, ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt aktiviteter tilknyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -260 t.kr. mod -416 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Mindst halvdelen af selskabets anpartskapital er tabt pr. 31. december 2021. Det er ledelsens forventning, at den tabte kapital vil blive reetableret via positiv drift i de kommende regnskabsår. Årsrapporten aflægges efter going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.217	-5.063
Indtægter af kapitalinteresser	-253.571	-410.611
1 Øvrige finansielle omkostninger	-64	-55
Resultat før skat	-259.852	-415.729
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-259.852	-415.729
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-174.320	-410.611
Disponeret fra overført resultat	-85.532	-5.118
Disponeret i alt	-259.852	-415.729

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>495.592</u>	<u>749.162</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>495.592</u>	<u>749.162</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>495.592</u>	<u>749.162</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>60.813</u>	<u>67.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>60.813</u>	<u>67.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.308</u>	<u>8.402</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>69.121</u>	<u>75.402</u>
	Aktiver i alt	<u>564.713</u>	<u>824.564</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	174.320
Overført resultat	-33.391	52.141
Egenkapital i alt	6.609	266.461
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til kapitalinteressere	70.500	70.500
Anden gæld	482.604	482.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	558.104	558.103
Gældsforpligtelser i alt	558.104	558.103
Passiver i alt	564.713	824.564

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	651.931	-9.741	682.190
Resultatandel	0	-410.611	-5.118	-415.729
Udloddet udbytte	0	-67.000	67.000	0
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	174.320	52.141	266.461
Resultatandel	0	-174.320	-85.532	-259.852
	40.000	0	-33.391	6.609

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	64	55
	64	55
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	574.841	574.841
Kostpris 31. december 2021	574.841	574.841
Opskrivninger 1. januar 2021	174.321	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-253.570	241.321
Udbytte	0	-67.000
Opskrivninger 31. december 2021	-79.249	174.321
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	495.592	749.162

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos PH. Holding ApS
Organic Agro, Randers	33,5 %	1.002.926	-207.883	335.980
Hesselbakken, Randers	33,77 %	472.657	-544.654	159.611
		1.475.583	-752.537	495.591

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 5.
